
平成28年9月17日

岐阜県山岳連盟

会長　木下　喜代男

岐阜県山岳連盟加盟団体代表者様

2017年岐阜県山岳連盟カレンダー用原稿写真の募集について

拝啓　山はすっかり秋めいて参りましたが、ますますご清祥のことと存じます。

日頃は、県山岳連盟事業にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

「山の日」記念行事、県民スポーツ大会と行事が続きましたが、皆様にはご尽力を

いただき、改めて厚く御礼申し上げます。

早速ですが、昨年、「山の日」が始まるということで「世界の名峰」カレンダー

を調製いたしましたが、「オリジナル」がいいとかr日本の名峰」がいいという声

が多数あり、今年は、県岳連加盟山岳会（部）鼻の撮影写真によるrオリジナルカ

レンダー」を作成することといたしました。

つきましては、別添要項により、会員の皆様からオリジナル画像をご提供いただ

きたくお廣い申し上げます。

厳正な選考により、安価で満足度の高いものを制作予定であります。

敬具

問い合わせ

岐阜県山岳連盟カレンダー制作委員会（岐阜県山岳連盟常任理事会）

自然保護委員長常任理事　門屋　峰雄　kadoya189＠yahoo．co．jp

企画委員長常任理事　　　加藤　寛行　katu－23＠ccn4．aitai．ne．jp


